
 

 

 
 
Señor  
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 
E. S. D.  
 
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO  
DTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A 
DDO: JULIAN ANDRES VELEZ CRUZ 
RAD: 201500604 
 
 
 
FERNANDO PUERTA CASTRILLÓN, identificado con la C.C. No.16.634.835 de Cali, 
mayor de edad y vecino de Cali, abogado en ejercicio, portador de la T.P. No. 33.805 
expedida por el C.S. Judicatura, me permito aportar liquidación de crédito actualizada por 
valor de $ 114,277,978.78 de que trata el art. 446 del C.G.P para su trámite, proyectada al 
31 de Mayo de 2020. 
 
 
 
 
Del Señor Juez,  
 

 

Atentamente, 

 

FERNANDO PUERTA CASTRILLON 
C.C. No. 16.634.835 de Cal 
T.P. No. 33.805 
fpuerta@cpsabogados.com 
juridico@cpsabogados.com 

 

 

 

  

 



JUZGADO Juzgado 1 Civil Municipa De Palmira 

DEMANDANTE

DEMANDADO

RADICACIÓN

 EXIGIBILIDAD CAPITAL 

14-nov-15 $1,603,080.00

SALDO CAPITAL VALOR CAPITAL
% EFEC 

ANUAL
% MAX MORA

TASA 

EFEC

TASA 

NOM
DESDE HASTA DIAS

VALOR MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA

RESOL 

SUPER

$1,603,080 $ 1,603,080 19.33% 29.00% 2.40% 2.14% 14/11/2015 30/11/2015 17 $19,480 nov-15 1341

$1,603,080 $ 1,603,080 19.33% 29.00% 2.40% 2.14% 01/12/2015 31/12/2015 31 $35,522 dic-15 1341

$1,603,080 $ 1,603,080 19.68% 29.52% 2.40% 2.18% 01/01/2016 31/01/2016 31 $36,095 ene-16 1788

$1,603,080 $ 1,603,080 19.68% 29.52% 2.40% 2.18% 01/02/2016 29/02/2016 29 $33,766 feb-16 1788

$1,603,080 $ 1,603,080 19.68% 29.52% 2.40% 2.18% 01/03/2016 31/03/2016 31 $36,095 mar-16 1788

$1,603,080 $ 1,603,080 20.54% 30.81% 2.40% 2.26% 01/04/2016 30/04/2016 30 $36,284 abr-16 0334

$1,603,080 $ 1,603,080 20.54% 30.81% 2.40% 2.26% 01/05/2016 31/05/2016 31 $37,493 may-16 0334

$1,603,080 $ 1,603,080 20.54% 30.81% 2.40% 2.26% 01/06/2016 30/06/2016 30 $36,284 jun-16 0334

$1,603,080 $ 1,603,080 21.34% 32.01% 2.40% 2.34% 01/07/2016 31/07/2016 31 $38,783 jul-16 0811

$1,603,080 $ 1,603,080 21.34% 32.01% 2.40% 2.34% 01/08/2016 31/08/2016 31 $38,783 ago-16 0811

$1,603,080 $ 1,603,080 21.34% 32.01% 2.40% 2.34% 01/09/2016 30/09/2016 30 $37,532 sep-16 0811

$1,603,080 $ 1,603,080 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 01/10/2016 31/10/2016 31 $39,756 oct-16 1233

$1,603,080 $ 1,603,080 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 01/11/2016 30/11/2016 30 $38,474 nov-16 1233

$1,603,080 $ 1,603,080 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 01/12/2016 31/12/2016 31 $39,756 dic-16 1233

$1,603,080 $ 1,603,080 22.34% 33.51% 2.40% 2.40% 01/01/2017 31/01/2017 31 $39,756 ene-17 1612

$1,603,080 $ 1,603,080 22.34% 33.51% 2.40% 2.40% 01/02/2017 28/02/2017 25 $32,062 feb-17 1612

$1,603,080 $ 1,603,080 22.34% 33.51% 2.40% 2.40% 01/03/2017 31/03/2017 31 $39,756 mar-17 1612

$1,603,080 $ 1,603,080 22.33% 33.50% 2.40% 2.40% 01/04/2017 30/04/2017 30 $38,474 abr-17 0488

$1,603,080 $ 1,603,080 22.33% 33.50% 2.40% 2.40% 01/05/2017 31/05/2017 31 $39,756 may-17 0488

$1,603,080 $ 1,603,080 22.33% 33.50% 2.40% 2.40% 01/06/2017 30/06/2017 30 $38,474 jun-17 0488

$1,603,080 $ 1,603,080 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 01/07/2017 31/07/2017 31 $39,756 jul-17 0907

$1,603,080 $ 1,603,080 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 01/08/2017 31/08/2017 31 $39,756 ago-17 0907

$1,603,080 $ 1,603,080 21.48% 32.22% 2.40% 2.35% 01/09/2017 30/09/2017 30 $37,749 sep-17 1155

$1,603,080 $ 1,603,080 21.15% 31.73% 2.40% 2.32% 01/10/2017 31/10/2017 31 $38,477 oct-17 1298

$1,603,080 $ 1,603,080 20.96% 31.44% 2.40% 2.30% 01/11/2017 30/11/2017 30 $36,940 nov-17 1447

$1,603,080 $ 1,603,080 20.77% 31.16% 2.40% 2.29% 01/12/2017 31/12/2017 31 $37,865 dic-17 1619

$1,603,080 $ 1,603,080 20.69% 31.04% 2.40% 2.28% 01/01/2018 31/01/2018 31 $37,736 ene-18 1890

$1,603,080 $ 1,603,080 21.01% 31.52% 2.40% 2.31% 01/02/2018 28/02/2018 28 $34,550 feb-18 131

$1,603,080 $ 1,603,080 20.68% 31.02% 2.40% 2.28% 01/03/2018 31/03/2018 31 $37,719 mar-18 0259

$1,603,080 $ 1,603,080 20.48% 30.72% 2.40% 2.26% 01/04/2018 30/04/2018 30 $36,190 abr-18 0398

$1,603,079 $ 1,603,080 20.44% 30.66% 2.56% 2.25% 01/05/2018 31/05/2018 30 $36,127 may-18 0527

$1,603,079 $ 1,603,080 20.28% 30.42% 2.54% 2.24% 01/06/2018 30/06/2018 30 $35,876 jun-18 0687

$1,603,079 $ 1,603,080 20.03% 30.05% 2.50% 2.21% 01/07/2018 31/07/2018 31 $36,665 jul-18 0820

$1,603,079 $ 1,603,080 19.94% 29.91% 2.49% 2.20% 01/08/2018 31/08/2018 31 $36,519 ago-18 0954

$1,603,079 $ 1,603,080 19.81% 29.72% 2.48% 2.19% 01/09/2018 30/09/2018 30 $35,136 sep-18 1112

$1,603,079 $ 1,603,080 19.63% 29.45% 2.45% 2.17% 01/10/2018 31/10/2018 31 $36,013 oct-18 1294

$1,603,079 $ 1,603,080 19.49% 29.24% 2.44% 2.16% 01/11/2018 30/11/2018 30 $34,630 nov-18 1521

$1,603,079 $ 1,603,080 19.40% 29.10% 2.43% 2.15% 01/12/2018 31/12/2018 31 $34,487 dic-18 1708

$1,603,079 $ 1,603,080 19.16% 28.74% 2.40% 2.13% 01/01/2019 31/01/2019 31 $35,243 ene-19 1872

$1,603,079 $ 1,603,080 19.70% 29.55% 2.46% 2.18% 01/02/2019 28/02/2019 28 $32,631 feb-19 0111

$1,603,079 $ 1,603,080 19.37% 29.06% 2.42% 2.15% 01/03/2019 30/03/2019 30 $34,439 mar-19 263

$1,603,079 $ 1,603,080 19.32% 28.98% 2.42% 2.14% 01/04/2019 30/04/2019 30 $34,360 abr-19 0389

$1,603,079 $ 1,603,080 19.34% 29.01% 2.42% 2.15% 01/05/2019 31/05/2019 31 $35,538 may-19 574

$1,603,079 $ 1,603,080 19.30% 28.95% 2.41% 2.14% 01/06/2019 30/06/2019 30 $34,328 jun-19 679

$1,603,079 $ 1,603,080 19.28% 28.92% 2.41% 2.14% 01/07/2019 31/07/2019 31 $35,440 jul-19 0829

$1,603,079 $ 1,603,080 19.32% 28.98% 2.42% 2.14% 01/08/2019 31/08/2019 31 $35,505 ago-19 1018

$1,603,079 $ 1,603,080 19.32% 28.98% 2.42% 2.14% 01/09/2019 30/09/2019 30 $34,360 sep-19 1145

$1,603,079 $ 1,603,080 19.10% 28.65% 2.39% 2.12% 01/10/2019 31/10/2019 31 $35,144 oct-19 1293

$1,603,079 $ 1,603,080 19.03% 28.55% 2.38% 2.11% 01/11/2019 30/11/2019 30 $33,899 nov-19 1474

$1,603,079 $ 1,603,080 18.91% 28.37% 2.36% 2.10% 01/12/2019 31/12/2019 31 $34,832 dic-19 1603

$1,603,079 $ 1,603,080 18.77% 28.16% 2.35% 2.09% 01/01/2020 31/01/2020 31 $34,601 ene-20 1768

$1,603,079 $ 1,603,080 19.06% 28.59% 2.38% 2.12% 01/02/2020 29/02/2020 29 $32,815 feb-20 0094

$1,603,079 $ 1,603,080 18.95% 28.43% 2.37% 2.11% 01/03/2020 31/03/2020 31 $34,897 mar-20 0205

$1,603,079 $ 1,603,080 18.69% 28.43% 2.34% 2.08% 01/03/2020 30/04/2020 30 $33,357 abr-20 0351

$1,603,079 $ 1,603,080 18.19% 28.43% 2.27% 2.03% 01/03/2020 31/05/2020 31 $33,641 may-20 0437

TOTAL $1,979,598

JULIAN ANDRES VELEZ CRUZ            OBLIGACION 5985004031

SCOTIABANK COLPATRIA S.A

RESUMEN DEL CRÉDITO

SALDO CAPITAL 1,603,080.00

201500604



SALDO CAPITAL VALOR CAPITAL
% EFEC 

ANUAL
% MAX MORA

TASA 

EFEC

TASA 

NOM
DESDE HASTA DIAS

VALOR MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA

RESOL 

SUPER

TOTAL DEUDA 3,831,789.31

INTERESES DE MORA 1,979,598.31

INTERESES DE PLAZO 249,111.00



JUZGADO Juzgado 1 Civil Municipa De Palmira 

DEMANDANTE

DEMANDADO

RADICACIÓN

 EXIGIBILIDAD CAPITAL 

03-oct-15 $4,403,017.00

SALDO CAPITAL VALOR CAPITAL
% EFEC 

ANUAL
% MAX MORA

TASA 

EFEC

TASA 

NOM
DESDE HASTA DIAS

VALOR MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA

RESOL 

SUPER

$4,403,017 $ 4,403,017 19.33% 29.00% 2.40% 2.14% 03/10/2015 31/10/2015 29 $91,269 oct-15 1341

$4,403,017 $ 4,403,017 19.33% 29.00% 2.40% 2.14% 01/11/2015 30/11/2015 30 $94,417 nov-15 1341

$4,403,017 $ 4,403,017 19.33% 29.00% 2.40% 2.14% 01/12/2015 31/12/2015 31 $97,564 dic-15 1341

$4,403,017 $ 4,403,017 19.68% 29.52% 2.40% 2.18% 01/01/2016 31/01/2016 31 $99,137 ene-16 1788

$4,403,017 $ 4,403,017 19.68% 29.52% 2.40% 2.18% 01/02/2016 29/02/2016 29 $92,741 feb-16 1788

$4,403,017 $ 4,403,017 19.68% 29.52% 2.40% 2.18% 01/03/2016 31/03/2016 31 $99,137 mar-16 1788

$4,403,017 $ 4,403,017 20.54% 30.81% 2.40% 2.26% 01/04/2016 30/04/2016 30 $99,656 abr-16 0334

$4,403,017 $ 4,403,017 20.54% 30.81% 2.40% 2.26% 01/05/2016 31/05/2016 31 $102,978 may-16 0334

$4,403,017 $ 4,403,017 20.54% 30.81% 2.40% 2.26% 01/06/2016 30/06/2016 30 $99,656 jun-16 0334

$4,403,017 $ 4,403,017 21.34% 32.01% 2.40% 2.34% 01/07/2016 31/07/2016 31 $106,520 jul-16 0811

$4,403,017 $ 4,403,017 21.34% 32.01% 2.40% 2.34% 01/08/2016 31/08/2016 31 $106,520 ago-16 0811

$4,403,017 $ 4,403,017 21.34% 32.01% 2.40% 2.34% 01/09/2016 30/09/2016 30 $103,084 sep-16 0811

$4,403,017 $ 4,403,017 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 01/10/2016 31/10/2016 31 $109,195 oct-16 1233

$4,403,017 $ 4,403,017 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 01/11/2016 30/11/2016 30 $105,672 nov-16 1233

$4,403,017 $ 4,403,017 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 01/12/2016 31/12/2016 31 $109,195 dic-16 1233

$4,403,017 $ 4,403,017 22.34% 33.51% 2.40% 2.40% 01/01/2017 31/01/2017 31 $109,195 ene-17 1612

$4,403,017 $ 4,403,017 22.34% 33.51% 2.40% 2.40% 01/02/2017 28/02/2017 25 $88,060 feb-17 1612

$4,403,017 $ 4,403,017 22.34% 33.51% 2.40% 2.40% 01/03/2017 31/03/2017 31 $109,195 mar-17 1612

$4,403,017 $ 4,403,017 22.33% 33.50% 2.40% 2.40% 01/04/2017 30/04/2017 30 $105,672 abr-17 0488

$4,403,017 $ 4,403,017 22.33% 33.50% 2.40% 2.40% 01/05/2017 31/05/2017 31 $109,195 may-17 0488

$4,403,017 $ 4,403,017 22.33% 33.50% 2.40% 2.40% 01/06/2017 30/06/2017 30 $105,672 jun-17 0488

$4,403,017 $ 4,403,017 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 01/07/2017 31/07/2017 31 $109,195 jul-17 0907

$4,403,017 $ 4,403,017 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 01/08/2017 31/08/2017 31 $109,195 ago-17 0907

$4,403,017 $ 4,403,017 21.48% 32.22% 2.40% 2.35% 01/09/2017 30/09/2017 30 $103,681 sep-17 1155

$4,403,017 $ 4,403,017 21.15% 31.73% 2.40% 2.32% 01/10/2017 31/10/2017 31 $105,682 oct-17 1298

$4,403,017 $ 4,403,017 20.96% 31.44% 2.40% 2.30% 01/11/2017 30/11/2017 30 $101,459 nov-17 1447

$4,403,017 $ 4,403,017 20.77% 31.16% 2.40% 2.29% 01/12/2017 31/12/2017 31 $104,000 dic-17 1619

$4,403,017 $ 4,403,017 20.69% 31.04% 2.40% 2.28% 01/01/2018 31/01/2018 31 $103,645 ene-18 1890

$4,403,017 $ 4,403,017 21.01% 31.52% 2.40% 2.31% 01/02/2018 28/02/2018 28 $94,895 feb-18 131

$4,403,017 $ 4,403,017 20.68% 31.02% 2.40% 2.28% 01/03/2018 31/03/2018 31 $103,600 mar-18 0259

$4,403,017 $ 4,403,017 20.48% 30.72% 2.40% 2.26% 01/04/2018 30/04/2018 30 $99,398 abr-18 0398

$4,403,016 $ 4,403,017 20.44% 30.66% 2.56% 2.25% 01/05/2018 31/05/2018 30 $99,226 may-18 0527

$4,403,016 $ 4,403,017 20.28% 30.42% 2.54% 2.24% 01/06/2018 30/06/2018 30 $98,536 jun-18 0687

$4,403,016 $ 4,403,017 20.03% 30.05% 2.50% 2.21% 01/07/2018 31/07/2018 31 $100,705 jul-18 0820

$4,403,016 $ 4,403,017 19.94% 29.91% 2.49% 2.20% 01/08/2018 31/08/2018 31 $100,302 ago-18 0954

$4,403,016 $ 4,403,017 19.81% 29.72% 2.48% 2.19% 01/09/2018 30/09/2018 30 $96,503 sep-18 1112

$4,403,016 $ 4,403,017 19.63% 29.45% 2.45% 2.17% 01/10/2018 31/10/2018 31 $98,913 oct-18 1294

$4,403,016 $ 4,403,017 19.49% 29.24% 2.44% 2.16% 01/11/2018 30/11/2018 30 $95,113 nov-18 1521

$4,403,016 $ 4,403,017 19.40% 29.10% 2.43% 2.15% 01/12/2018 31/12/2018 31 $94,722 dic-18 1708

$4,403,016 $ 4,403,017 19.16% 28.74% 2.40% 2.13% 01/01/2019 31/01/2019 31 $96,798 ene-19 1872

$4,403,016 $ 4,403,017 19.70% 29.55% 2.46% 2.18% 01/02/2019 28/02/2019 28 $89,624 feb-19 0111

$4,403,016 $ 4,403,017 19.37% 29.06% 2.42% 2.15% 01/03/2019 30/03/2019 30 $94,591 mar-19 263

$4,403,016 $ 4,403,017 19.32% 28.98% 2.42% 2.14% 01/04/2019 30/04/2019 30 $94,373 abr-19 0389

$4,403,016 $ 4,403,017 19.34% 29.01% 2.42% 2.15% 01/05/2019 31/05/2019 31 $97,609 may-19 574

$4,403,016 $ 4,403,017 19.30% 28.95% 2.41% 2.14% 01/06/2019 30/06/2019 30 $94,286 jun-19 679

$4,403,016 $ 4,403,017 19.28% 28.92% 2.41% 2.14% 01/07/2019 31/07/2019 31 $97,339 jul-19 0829

$4,403,016 $ 4,403,017 19.32% 28.98% 2.42% 2.14% 01/08/2019 31/08/2019 31 $97,519 ago-19 1018

$4,403,016 $ 4,403,017 19.32% 28.98% 2.42% 2.14% 01/09/2019 30/09/2019 30 $94,373 sep-19 1145

$4,403,016 $ 4,403,017 19.10% 28.65% 2.39% 2.12% 01/10/2019 31/10/2019 31 $96,527 oct-19 1293

$4,403,016 $ 4,403,017 19.03% 28.55% 2.38% 2.11% 01/11/2019 30/11/2019 30 $93,107 nov-19 1474

$4,403,016 $ 4,403,017 18.91% 28.37% 2.36% 2.10% 01/12/2019 31/12/2019 31 $95,668 dic-19 1603

$4,403,016 $ 4,403,017 18.77% 28.16% 2.35% 2.09% 01/01/2020 31/01/2020 31 $95,034 ene-20 1768

$4,403,016 $ 4,403,017 19.06% 28.59% 2.38% 2.12% 01/02/2020 29/02/2020 29 $90,130 feb-20 0094

$4,403,016 $ 4,403,017 18.95% 28.43% 2.37% 2.11% 01/03/2020 31/03/2020 31 $95,849 mar-20 0205

$4,403,016 $ 4,403,017 18.69% 28.43% 2.34% 2.08% 01/03/2020 30/04/2020 30 $91,618 abr-20 0351

$4,403,016 $ 4,403,017 18.19% 28.43% 2.27% 2.03% 01/03/2020 31/05/2020 31 $92,399 may-20 0437

TOTAL $5,569,346

JULIAN ANDRES VELEZ CRUZ            OBLIGACION 4097440016011631

SCOTIABANK COLPATRIA S.A

RESUMEN DEL CRÉDITO

201500604



SALDO CAPITAL VALOR CAPITAL
% EFEC 

ANUAL
% MAX MORA

TASA 

EFEC

TASA 

NOM
DESDE HASTA DIAS

VALOR MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA

RESOL 

SUPER

INTERESES DE PLAZO 523,301.00

SALDO CAPITAL 4,403,017.00

TOTAL DEUDA 10,495,663.92

INTERESES DE MORA 5,569,345.92



JUZGADO Juzgado 1 Civil Municipa De Palmira 

DEMANDANTE

DEMANDADO

RADICACIÓN

 EXIGIBILIDAD CAPITAL 

14-nov-15 $42,954,117.00

SALDO CAPITAL VALOR CAPITAL
% EFEC 

ANUAL
% MAX MORA

TASA 

EFEC

TASA 

NOM
DESDE HASTA DIAS

VALOR MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA

RESOL 

SUPER

$42,954,117 $ 42,954,117 19.33% 29.00% 2.40% 2.14% 14/11/2015 30/11/2015 17 $521,952 nov-15 1341

$42,954,117 $ 42,954,117 19.33% 29.00% 2.40% 2.14% 01/12/2015 31/12/2015 31 $951,795 dic-15 1341

$42,954,117 $ 42,954,117 19.68% 29.52% 2.40% 2.18% 01/01/2016 31/01/2016 31 $967,144 ene-16 1788

$42,954,117 $ 42,954,117 19.68% 29.52% 2.40% 2.18% 01/02/2016 29/02/2016 29 $904,747 feb-16 1788

$42,954,117 $ 42,954,117 19.68% 29.52% 2.40% 2.18% 01/03/2016 31/03/2016 31 $967,144 mar-16 1788

$42,954,117 $ 42,954,117 20.54% 30.81% 2.40% 2.26% 01/04/2016 30/04/2016 30 $972,208 abr-16 0334

$42,954,117 $ 42,954,117 20.54% 30.81% 2.40% 2.26% 01/05/2016 31/05/2016 31 $1,004,615 may-16 0334

$42,954,117 $ 42,954,117 20.54% 30.81% 2.40% 2.26% 01/06/2016 30/06/2016 30 $972,208 jun-16 0334

$42,954,117 $ 42,954,117 21.34% 32.01% 2.40% 2.34% 01/07/2016 31/07/2016 31 $1,039,170 jul-16 0811

$42,954,117 $ 42,954,117 21.34% 32.01% 2.40% 2.34% 01/08/2016 31/08/2016 31 $1,039,170 ago-16 0811

$42,954,117 $ 42,954,117 21.34% 32.01% 2.40% 2.34% 01/09/2016 30/09/2016 30 $1,005,648 sep-16 0811

$42,954,117 $ 42,954,117 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 01/10/2016 31/10/2016 31 $1,065,262 oct-16 1233

$42,954,117 $ 42,954,117 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 01/11/2016 30/11/2016 30 $1,030,899 nov-16 1233

$42,954,117 $ 42,954,117 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 01/12/2016 31/12/2016 31 $1,065,262 dic-16 1233

$42,954,117 $ 42,954,117 22.34% 33.51% 2.40% 2.40% 01/01/2017 31/01/2017 31 $1,065,262 ene-17 1612

$42,954,117 $ 42,954,117 22.34% 33.51% 2.40% 2.40% 01/02/2017 28/02/2017 25 $859,082 feb-17 1612

$42,954,117 $ 42,954,117 22.34% 33.51% 2.40% 2.40% 01/03/2017 31/03/2017 31 $1,065,262 mar-17 1612

$42,954,117 $ 42,954,117 22.33% 33.50% 2.40% 2.40% 01/04/2017 30/04/2017 30 $1,030,899 abr-17 0488

$42,954,117 $ 42,954,117 22.33% 33.50% 2.40% 2.40% 01/05/2017 31/05/2017 31 $1,065,262 may-17 0488

$42,954,117 $ 42,954,117 22.33% 33.50% 2.40% 2.40% 01/06/2017 30/06/2017 30 $1,030,899 jun-17 0488

$42,954,117 $ 42,954,117 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 01/07/2017 31/07/2017 31 $1,065,262 jul-17 0907

$42,954,117 $ 42,954,117 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 01/08/2017 31/08/2017 31 $1,065,262 ago-17 0907

$42,954,117 $ 42,954,117 21.48% 32.22% 2.40% 2.35% 01/09/2017 30/09/2017 30 $1,011,472 sep-17 1155

$42,954,117 $ 42,954,117 21.15% 31.73% 2.40% 2.32% 01/10/2017 31/10/2017 31 $1,030,989 oct-17 1298

$42,954,117 $ 42,954,117 20.96% 31.44% 2.40% 2.30% 01/11/2017 30/11/2017 30 $989,799 nov-17 1447

$42,954,117 $ 42,954,117 20.77% 31.16% 2.40% 2.29% 01/12/2017 31/12/2017 31 $1,014,579 dic-17 1619

$42,954,117 $ 42,954,117 20.69% 31.04% 2.40% 2.28% 01/01/2018 31/01/2018 31 $1,011,116 ene-18 1890

$42,954,117 $ 42,954,117 21.01% 31.52% 2.40% 2.31% 01/02/2018 28/02/2018 28 $925,762 feb-18 131

$42,954,117 $ 42,954,117 20.68% 31.02% 2.40% 2.28% 01/03/2018 31/03/2018 31 $1,010,683 mar-18 0259

$42,954,117 $ 42,954,117 20.48% 30.72% 2.40% 2.26% 01/04/2018 30/04/2018 30 $969,689 abr-18 0398

$42,954,116 $ 42,954,117 20.44% 30.66% 2.56% 2.25% 01/05/2018 31/05/2018 30 $968,009 may-18 0527

$42,954,116 $ 42,954,117 20.28% 30.42% 2.54% 2.24% 01/06/2018 30/06/2018 30 $961,280 jun-18 0687

$42,954,116 $ 42,954,117 20.03% 30.05% 2.50% 2.21% 01/07/2018 31/07/2018 31 $982,435 jul-18 0820

$42,954,116 $ 42,954,117 19.94% 29.91% 2.49% 2.20% 01/08/2018 31/08/2018 31 $978,508 ago-18 0954

$42,954,116 $ 42,954,117 19.81% 29.72% 2.48% 2.19% 01/09/2018 30/09/2018 30 $941,448 sep-18 1112

$42,954,116 $ 42,954,117 19.63% 29.45% 2.45% 2.17% 01/10/2018 31/10/2018 31 $964,955 oct-18 1294

$42,954,116 $ 42,954,117 19.49% 29.24% 2.44% 2.16% 01/11/2018 30/11/2018 30 $927,889 nov-18 1521

$42,954,116 $ 42,954,117 19.40% 29.10% 2.43% 2.15% 01/12/2018 31/12/2018 31 $924,067 dic-18 1708

$42,954,116 $ 42,954,117 19.16% 28.74% 2.40% 2.13% 01/01/2019 31/01/2019 31 $944,320 ene-19 1872

$42,954,116 $ 42,954,117 19.70% 29.55% 2.46% 2.18% 01/02/2019 28/02/2019 28 $874,340 feb-19 0111

$42,954,116 $ 42,954,117 19.37% 29.06% 2.42% 2.15% 01/03/2019 30/03/2019 30 $922,793 mar-19 263

$42,954,116 $ 42,954,117 19.32% 28.98% 2.42% 2.14% 01/04/2019 30/04/2019 30 $920,667 abr-19 0389

$42,954,116 $ 42,954,117 19.34% 29.01% 2.42% 2.15% 01/05/2019 31/05/2019 31 $952,235 may-19 574

$42,954,116 $ 42,954,117 19.30% 28.95% 2.41% 2.14% 01/06/2019 30/06/2019 30 $919,817 jun-19 679

$42,954,116 $ 42,954,117 19.28% 28.92% 2.41% 2.14% 01/07/2019 31/07/2019 31 $949,598 jul-19 0829

$42,954,116 $ 42,954,117 19.32% 28.98% 2.42% 2.14% 01/08/2019 31/08/2019 31 $951,356 ago-19 1018

$42,954,116 $ 42,954,117 19.32% 28.98% 2.42% 2.14% 01/09/2019 30/09/2019 30 $920,667 sep-19 1145

$42,954,116 $ 42,954,117 19.10% 28.65% 2.39% 2.12% 01/10/2019 31/10/2019 31 $941,678 oct-19 1293

$42,954,116 $ 42,954,117 19.03% 28.55% 2.38% 2.11% 01/11/2019 30/11/2019 30 $908,317 nov-19 1474

$42,954,116 $ 42,954,117 18.91% 28.37% 2.36% 2.10% 01/12/2019 31/12/2019 31 $933,302 dic-19 1603

$42,954,116 $ 42,954,117 18.77% 28.16% 2.35% 2.09% 01/01/2020 31/01/2020 31 $927,119 ene-20 1768

$42,954,116 $ 42,954,117 19.06% 28.59% 2.38% 2.12% 01/02/2020 29/02/2020 29 $879,277 feb-20 0094

$42,954,116 $ 42,954,117 18.95% 28.43% 2.37% 2.11% 01/03/2020 31/03/2020 31 $935,067 mar-20 0205

$42,954,116 $ 42,954,117 18.69% 28.43% 2.34% 2.08% 01/03/2020 30/04/2020 30 $893,789 abr-20 0351

$42,954,116 $ 42,954,117 18.19% 28.43% 2.27% 2.03% 01/03/2020 31/05/2020 31 $901,404 may-20 0437

TOTAL $53,042,843

JULIAN ANDRES VELEZ CRUZ            OBLIGACION 40743009879

SCOTIABANK COLPATRIA S.A

RESUMEN DEL CRÉDITO

SALDO CAPITAL 42,954,117.00

201500604



SALDO CAPITAL VALOR CAPITAL
% EFEC 

ANUAL
% MAX MORA

TASA 

EFEC

TASA 

NOM
DESDE HASTA DIAS

VALOR MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA

RESOL 

SUPER

TOTAL DEUDA 98,414,889.55

INTERESES DE MORA 53,042,842.55

INTERESES DE PLAZO 2,417,930.00



JUZGADO JUZGADO 1 Civil Municipa De Palmira

DEMANDANTE

DEMANDADO

RADICACIÓN

TOTAL CREDITO 4097440016011631 10,495,663.92

JULIAN ANDRES VELEZ CRUZ

SCOTIABANK COLPATRIA S.A

RESUMEN DEL CRÉDITO

TOTAL CREDITO 5985004031 3,831,789.31

201500604

TOTAL DEUDA 114,277,978.78

TOTAL CREDITO 40743009879 98,414,889.55


